
1

 الجمعة 28 ت�شرين الأول 2022

FRI 28 Oct 2022
العــدد 709 

عدد ال�صفحات ن�����ش��رة �إعل�ان��ي��ة ال��كت�رون��ي��ة

القرار رقم/ 3103/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم /٢٠٨/ تاريخ 2021/8/10

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم/٤٦/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /٢٩/ لعام ٢٠١١

وعلى قرار ت�صديق النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم /١٠٠٩/ تاريخ 2019/4/3

وعلى مح�ضر اجتماع الهيئة العامة المنعقد بتاريخ 2022/10/17

الم�سجل لدينا برقم١٠١٢٣ تاريخ 2022/10/19

يقرر ما يلي:

المتخذ  الم�س�ؤولية  الم��ح��دودة  التجارية  الق�صواء  ل�شركة  العامة  الهيئة  ق��رار  على  ١-الت�صديق  الم��ادة 

ر�ضائيا  ال�شركة  وت�صفية  حل  به  تقرر  وال��ذي   2022/10/17 بتاريخ  قانونياً  المنعقد   باجتماعها 

وتفوي�ض ال�سيد محمد الحبال وال�سيدة يارا العا�ص مجتمعين او منفردين بتوزيع موجودات ال�شركة 

بين ال�شركاء كلا ح�سب م�ساهمته برا�س  المال بعد القيام بتح�صيل ما لل�شركة من ديون في ذمة الغير 

�أو ال�شركاء وت�سديد كافة الالتزامات المترتبة عليها ومتابعة كافة اجراءات الحل والت�صفية لدى كافة 

والغير  المالية  وزارة  تجاه  ال�شركة  على  يترتب  ما  الاعتبار  بعين  الأخ��ذ  مع  المعنية  والجهات  ال��وزارات 

وكافة الجهات الر�سمية المعنية ٠

المادة ٢-تلقى الم�س�ؤولية الت�ضامنية على الم�ؤ�س�سين والإدارة فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة.

المادة ٣-يجب على ال�شركة �شهر هذا القرار لدى مديرية التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك — امانة 

الت�شريعي رقم /٢٩/  بالمر�سوم  ال�صادر  ال�شركات  ا�صولًا وفق احكام قانون  المخت�صة  التجاري  ال�سجل 

لعام ٢٠١١.

المادة ٤ ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك  12048

الم�س�ؤولية  الم��ح��دودة  فينيقيا  ل�شركة  الدائنين  ال�سادة 

مقر  مراجعة  يرجى  ال�شركة  ت�صفية  قرار  ل�صدور  نظرا 

ال����رشك��ة ال��ك��ائ��ن في ط��رط��و���س خ��ل��ف الج���م���ارك جانب 

البنك الإ�سلامي الدولي ,هاتف ) 0932211441 ( خلال 

ت�سعون يوما من تاريخ هذا الإعلان م�صطحبين معكم ما 

يثبت ا�ستحقاقكم وقيمته وعنوانكم ليتم ت�صفية هذا 

الا�ستحقاق ا�صولا.

الم�صفي القانوني

41472

�شركة فينيقيا المحدودة الم�س�ؤولية 

قرار ت�صفية ال�شركة

ال�شام  �ضاحية   - بدم�شق  المهنية  للنقابات  ال�سكني  ال��ت��ع��اوني  التجمع  يعلن 

الجديدة - )م�شروع دمر( عن طرح محلات تجارية وك�شك للإيجار بالمزاد العلني 

على الو�ضع الراهن وفق �أحكام قانون الايجار رقم / 20 / لعام 2015وتعليماته 

التنفيذية.

 - يمكن لمن يرغب الا�شتراك بالمزايدة �أن يطلع على الموقع والح�صول على ن�سخة 

من الإعلان ودفتر ال�شروط وجدول العقارات المعلن عن ت�أجيرها من مكتب العقود 

فقط  ل.���س   /  75000  / مبلغ    دفع  مقابل  التجمع  �إدارة  في  الا�ستثمار  مكتب  �أو 

خم�سة و�سبعون �ألف ليرة �سورية لاغير تدفع في �صندوق التجمع .

الواقعة بين  الفترة  التجمع خلال  �إلى ديوان  بالمزايدة  الا�شتراك   تقدم طلبات 

الواقع في 11/14/ 2022  الر�سمي من يوم الاثنين  ال��دوام  الإع�الن وحتى نهاية 

وذلك وفق النموذج المعتمد من قبل �إدارة التجمع مرفقاً ب�إ�شعار دفع الت�أمينات 

الأولية وفق ماهو مبين في بجانب كل عقار في جدول العقارات المعلن عن ت�أجيرها 

�أو  التجمع  �صندوق  في  الت�أمينات  وت��دف��ع  ا�ستئجاره  م��راد  عقار  ك��ل  ع��ن  وذل��ك 

ح�ساب التجمع، �أو �شيك م�صدق لأمر التجمع التعاوني ال�سكني للنقابات المهنية 

بدم�شق.

- الت�أمينات النهائية 10% من قيمة كامل مدة العقد لكل عقار مراد ا�ستئجاره 

على �أن لا يقل عن المبلغ المدفوع كت�أمينات �أولية .

�أربع �سنوات ميلادية تبد�أ من التاريخ المحدد في عقد الايجار   : - مدة الإيجار 

الم�سجل لدى الجهات المخت�صة في محافظة دم�شق . 

- تجري المزايدة في تمام ال�ساعة الثانية ع�شرة ظهرا من يوم الثلاثاء الواقع في 

لبدء  المحددة  القيمة  من  المزايدة  وتبد�أ  التجمع  �إدارة  مبنى  في   2022/11/15

المزاد ) الأجر ال�سنوي ( وفق الجدول المعلن عنه.

- تعاد المزايدة على العقار الذي لم ير�سُ على �أحد في تمام ال�ساعة الثانية ع�شرة 

ظهرا من يوم الأربعاء الواقع في  11/16/ 2022 بنف�س ال�شروط المعلن عنها.

محافظ دم�شق

 رئي�س مجل�س الإدارة

12109

�إعلان رقم 2078/�ص13

عن ت�أجير محلات تجارية وك�شك بالمزاد العلني على الو�ضع الراهن
لل�سكن  ال�����ص��دي��ق  جمعية  في  الاع�����ض��اء  ال�����س��ادة 

والا�صطياف المكتتبين على م�شروع الجمعية

بر دى ال�شام الا�صطيافين التالية �أ�سما�ؤهم:

ف�ؤاد محمد معلا- غانا يا�سين ح�سن- مغير احمد 

م�صطفى  ج�الل  محمد-  ابراهيم  ادي��ب  عبا�س- 

الرحيم برمو- و�صال محمد  الفلاح- �سامر عبد 

محمود  ح�سن  غ��زال-  خالد  محمد  الم�الح-  علي 

�سعود ح�سام الدين ن�صري- فادي �سليم ن�ضوة

نعلكم بانه تم الغاء اكتتابكم على م�شروع بردى 

ال�شام نظرا لعدم التزامكم بالخطة المالية ا�ستنادا 

/٩٩/ رق��م  الت�شريعي  المر�سوم  من   5/٣٥ للمادة 

لعام ٢٠١١/ ويطلب اليكم التقيد بالمادة/٦١/ من 

المر�سوم المذكور ٠

رئي�س مجل�س الادارة

12114

جمعية ال�صديق لل�سكن والا�صطياف
الغاء اكتتاب

�إعلان

ادع�����ى الم���ال���ك ح�����س�ين ب���ن علي 

ق�ص�ص فقدان �سند التمليك للعقار 

�أف���رة  ال��ع��ق��اري��ة  للمنطقة   717

للمنطقة   707 وال��ع��ق��ار   3/  12

العقارية �أفرة 12 /1 وطلب بدل 

عن �ضائع وللمعتر�ض مراجعتنا 

خلال )15( يوم من تاريخ الن�شر 

في الجريدة الر�سمية

  مديرية الم�صالح العقارية 

بريف دم�شق 

83446 

�إعلان

ادع�����ى الم���ال���ك م��ي�����س��ر ب���ن دي��ب 

التمليك  ���س��ن��د  ف���ق���دان  ال��ط��ب��اع 

للمنطقة   15/  4394 ل��ل��ع��ق��ار 

عن  بدل  وطلب  عربين  العقارية 

مراجعتنا  وللمعتر�ض  �ضائع 

خلال )15( يوم من تاريخ الن�شر 

في الجريدة الر�سمية

  مديرية الم�صالح العقارية 

بريف دم�شق 

83445 

�إعلان

ادع����ى الم���ال���ك رف��ع��ت ب���ن محمد 

التمليك  �سند  فقدان  معتوق  عيد 

العقارية  للمنطقة   361 للعقار 

�ضائع  عن  ب��دل  وطلب  حمورية 

ول��ل��م��ع�رت���ض م��راج��ع��ت��ن��ا خلال 

)15( يوم من تاريخ الن�شر 

في الجريدة الر�سمية

  مديرية الم�صالح العقارية 

بريف دم�شق 

83444 

�إعلان

يا�سين  بنت  وداد  الم��ال��ك  ادع���ت 

التمليك  �سند  ف��ق��دان  مح��اي��ري 

للمنطقة   24/  1566 ل��ل��ع��ق��ار 

عن  بدل  وطلب  قد�سيا  العقارية 

مراجعتنا  وللمعتر�ض  �ضائع 

ت��اري��خ  م���ن  ي����وم   )15( خ��ل�ال 

الن�شر 

في الجريدة الر�سمية

  مديرية الم�صالح العقارية 

بريف دم�شق 

83443 

�إعلان

المالك خديجه بنت ح�سين  ادعت 

التمليك  ���س��ن��د  ف���ق���دان  ع�����س��اف 

العقارية   للمنطقة   97 للعقار 

ب���دل عن  م�����ض��اي��ا 4 /7 وط��ل��ب 

مراجعتنا  وللمعتر�ض  �ضائع 

خلال )15( يوم من تاريخ الن�شر  

في الجريدة الر�سمية

  مديرية الم�صالح العقارية 

بريف دم�شق 

83442 

�إعلان

ادعى المالك طه بن محمد الحمود 

التمليك  �سند  ف��ق��دان  الح��م��دان 

للمنطقة   9/  1501 ل��ل��ع��ق��ار 

عن  بدل  وطلب  الهامة  العقارية 

مراجعتنا  وللمعتر�ض  �ضائع 

خلال )15( يوم من تاريخ الن�شر  

في الجريدة الر�سمية

  مديرية الم�صالح العقارية 

بريف دم�شق 

83441 

�إعلان

ادعى المالكين زكيه وايمان بنات 

مظهر ق�صيدة فقدان �سند التمليك 

العقارية  للمنطقة   389 للعقار 

�ضائع  عن  ب��دل  وطلب  ج�سرين 

ول��ل��م��ع�رت���ض م��راج��ع��ت��ن��ا خلال 

)15( يوم من تاريخ الن�شر

 في الجريدة الر�سمية

  مديرية الم�صالح العقارية 

بريف دم�شق 

83440 

�إعلان

ادعت عاتكة بنت ح�سن عطعوط 

ب��ال��وك��ال��ة ع��ن الم��ال��ك زك��ري��ا بن 

الحاج محمد �شلهوب فقدان �سند 

للمنطقة   170 للعقار  التمليك 

بدل  وطلب  دير�سلمان  العقارية 

عن �ضائع وللمعتر�ض مراجعتنا 

خلال )15( يوم من تاريخ الن�شر 

في الجريدة الر�سمية

  مديرية الم�صالح العقارية 

بريف دم�شق 

83439 

�إعلان

العبار  حماده  بن  ريا�ض  ادع��ى 

ب��ال��وك��ال��ة ع��ن الم��ال��ك م��وف��ق بن 

�سند  ف���ق���دان  ال���رف���اع���ي  ف��ه��م��ي 

للمنطقة   1896 للعقار  التمليك 

بدل  قبلية وطلب  داريا  العقارية 

عن �ضائع وللمعتر�ض مراجعتنا 

خلال )15( يوم من تاريخ الن�شر 

في الجريدة الر�سمية

  مديرية الم�صالح العقارية 

بريف دم�شق 

 83438

�إعلان

ادع����ى الم���ال���ك ف��اي��ز ب���ن ح�سين 

التمليك  ���س��ن��د  ف���ق���دان  ���ش��ح��ادة 

العقارية  للمنطقة   670 للعقار 

ق��ط��ن��ا ال��ق��ب��ل��ي��ة وط��ل��ب ب���دل عن 

مراجعتنا  وللمعتر�ض  �ضائع 

خلال )15( يوم من تاريخ الن�شر 

في الجريدة الر�سمية

  مديرية الم�صالح العقارية 

بريف دم�شق 

83437 

�إعلان

�شعبان  بنت  غدير  الم��ال��ك  ادع��ى 

للعقار  التمليك  �سند  فقدان  عون 

العقارية  للمنطقة   18/  1944

�ضائع  عن  ب��دل  وطلب  �صحنايا 

ول��ل��م��ع�رت���ض م��راج��ع��ت��ن��ا خلال 

)15( يوم من تاريخ الن�شر 

في الجريدة الر�سمية

  مديرية الم�صالح العقارية 

بريف دم�شق 

83436 

�إعلان

ب���ن بيان  الم���ال���ك ه�����ادي  ادع�����ى 

للعقار  التمليك  �سند  فقدان  رزق 

العقارية  للمنطقة   9/  3652

�ضائع  عن  ب��دل  وطلب  �صحنايا 

ول��ل��م��ع�رت���ض م��راج��ع��ت��ن��ا خلال 

في  الن�شر  تاريخ  من  يوم   )15(

الجريدة الر�سمية

  مديرية الم�صالح العقارية 

بريف دم�شق 

83434 

�إعلان

محمود  بنت  الهام  المالك  ادع��ت 

�سند  بمثابة  قيد  فقدان  خ��ولاني 

التمليك للعقار 3477 /5 للمنطقة 

العقارية داريا �شرقية وطلب بدل 

عن �ضائع وللمعتر�ض مراجعتنا 

خلال )15( يوم من تاريخ الن�شر  

في الجريدة الر�سمية

  مديرية الم�صالح العقارية 

بريف دم�شق 

83433 

�إعلان

ادعى المالك ح�سين بن عبد الرزاق 

التمليك  �سند  ف��ق��دان  ال��ك��ي�الني 

العقارية  للمنطقة   584 للعقار 

عن  ب���دل  وط��ل��ب  ال��ت��ل 72 /15 

مراجعتنا  وللمعتر�ض  �ضائع 

خلال )15( يوم من تاريخ الن�شر  

في الجريدة الر�سمية

  مديرية الم�صالح العقارية 

بريف دم�شق

 83432

�إعلان

�أولاد  وه��اني  كمال  المالك  ادع��ى 

�سند  ف���ق���دان  ���ش��اه�ين  م�����س��ع��ود 

للمنطقة   348 للعقار  التمليك 

العقارية ديرعلي وطلب بدل عن 

مراجعتنا  وللمعتر�ض  �ضائع 

ت��اري��خ  م���ن  ي����وم   )15( خ��ل�ال 

الن�شر 

في الجريدة الر�سمية

  مديرية الم�صالح العقارية 

بريف دم�شق 

83431 

�إعلان

ادعى المالك محمد طلال بن محمد 

التمليك  �سند  فقدان  البعلي  علي 

العقارية  للمنطقة   69 للعقار 

�ضائع  عن  ب��دل  وطلب  ج�سرين 

ول��ل��م��ع�رت���ض م��راج��ع��ت��ن��ا خلال 

)15( يوم من تاريخ الن�شر 

في الجريدة الر�سمية

  مديرية الم�صالح العقارية 

بريف دم�شق 

83430 

�إعلان

ادع���ى الم��ال��ك مح��م��د ب��ن ح�سين 

الجا�سم فقدان )�شهادة حق عيني 

ل�صالح الم�صرف العقاري ( للعقار 

العقارية  للمنطقة   9/  3746

عن  ب��دل  وطلب  الب�صل  حر�ستا 

مراجعتنا  وللمعتر�ض  �ضائع 

خلال )15( يوم من تاريخ الن�شر 

في الجريدة الر�سمية

  مديرية الم�صالح العقارية 

بريف دم�شق 

83428 

بلدة ع�سال الورد

ت��ع��ل��ن ب��ل��دة ع�����س��ال ال����ورد ع��ن �إع��ل�ان المخطط 

التنظيمي لبلدة ع�سال الورد 

لمناق�شة نظام �ضابطة البناء عليه . والإعترا�ضات 

والتعديلات المطلوبة 

ــ تقدم الإعترا�ضات في ديوان البلدية خلال مدة 

/ 30 / يوما من تاريخ الإعلان بال�صحيفة

رئي�س مجل�س بلدة ع�سـال الورد

83453

�إعلانات ر�سمية


